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«باواریا»یی ها برای بیست وپنجمین بار در لیگ 
جشن گرفتند

قهرمانی بایرن مونیخ روی کاناپه
شرق: بازیکنان بایرن مونیخ این بار در خانه شان  �

را  ــگا  بوندس لی در  ــی  قهرمان ــون  تلویزی ــای  پ و 
ــنبه در هفته سی ام  ــن گرفتند! آنها که روز ش جش
ــتایگر توانسته بودند  ــواین اش بوندس لیگا با گل ش
ــم امیدشان به تیم  ــت دهند، چش «هرتا» را شکس
ــن گلادباخ بود تا از رقیب بایرن مونیخ امتیاز  مونش
ــم دوم جدول،  ــفبورگ، تی بگیرد. در واقع اگر ولس
ــن گلادباخ امتیاز از دست می داد  در بازی با مونش
ــب  ــنبه ش ــد. اتفاقی که یکش بایرن قهرمان می ش
ــم با یک گل مقابل گلادباخ تن به  رخ داد و این تی
ــت داد تا بایرنی ها برای بیست وپنجمین بار  شکس
ــوند. این قهرمانی که در  در بوندس لیگا قهرمان ش
ــه مانده به پایان رقابت های این  فاصله چهار هفت
فصل به دست آمد، در مجموع ششمین قهرمانی 
ــت. بایرنی ها  ــال اخیر اس ــا در ۱۰ س «باواریا»یی ه
ــود را مدیون پپ گواردیولا، مربی  قهرمانی تازه  خ
ــان هستند که دست به کار مهمی زد؛  اسپانیایی ش
ــته بود فصل بعد از  بایرن پیش از این هرگز نتوانس
ــود، اما امسال  جام جهانی قهرمان بوندس لیگا ش
ــا ترکیب ها و  ــت «پپ» که در طول فصل ب با درای
ــه ۳-۴-۳، ۲-۵-۳ و  ــی از جمل ــتم متفاوت سیس
ــم  ــتاد این طلس ــش را به میدان فرس ۳-۳-۴ تیم
ــل توجه دیگری که برای  ــت.  رکورد قاب هم شکس
ــد تعداد  ــن عنوان قهرمانی ثبت ش ــا با ای بایرنی ه
قهرمانی های پی درپی بود؛ این تیم برای چهارمین  
ــه بار پی درپی قهرمان آلمان شود.  بار توانست س
ــته این  ــر از بایرن مونیخ توانس ــه غی ــا تیمی ک تنه
ــت که  ــن گلادباخ اس کار را انجام دهد، تیم مونش
ــده است. «فقط  یک بار چنین افتخاری نصیبش ش
ــی و بازیکنان  ــه مرب ــن قهرمانی را ب ــم ای می توان
ــش رومنیگه، رئیس  ــم تبریک بگویم»؛ این واکن تی
باشگاه بایرن مونیخ، روی سایت این باشگاه بود که 
خیلی زود قهرمانی بیست وپنجم را به شاگردانش 
را  ــان  کارش ــا  «آنه داد:  ــه  ادام و  ــت  گف ــک  تبری
فوق العاده انجام دادند، به ویژه اینکه امسال، سال 
ــود». بااین حال پپ گواردیولا  بعد از جام جهانی ب
ــن قهرمانی  و تیمش زمان زیادی برای برپایی جش
ــروز در نیمه نهایی جام  ــد؛ آنها باید همین ام ندارن
ــد بروند؛  ــم دورتمون ــان به مصاف تی ــی آلم حذف
ــه بار شکستش  ــته س رقیبی که در پنج بازی گذش
ــد و دو بار هم مقابلش زانو زده اند. البته به  داده ان
ــاگردان گواردیولا انگیزه مضاعفی  نظر می رسد ش
ــاس مولر در  ــد. توم ــازی دارن ــن ب ــردن ای ــرای ب ب
ــروع  ــد: «از زمان ش ــا «اکیپ» می گوی ــو ب گفت وگ
ــت  ــای این فصل گواردیولا به ما گفته اس رقابت ه
ــه جام تلاش کنیم». سه جامی  باید برای گرفتن س
ــت و دو جام  ــت آمده اس ــی از آنها به دس ــه یک ک
ــام حذفی و  ــت؛ اولی همین ج ــر در پیش اس دیگ
ــوار  ــت و دومی هم بازی دش بزنگاه دورتموند اس
ــت بر قضا در  ــت که دس در لیگ قهرمانان اروپاس
ــلونا خواهند  ــا بارس ــختی ب ــی جدال س نیمه نهای
ــت. بااین حال فیلیپ لام، کاپیتان بایرن مونیخ،  داش
ــرای موفقیت می گوید:  ــزه بالای بازیکنان ب از انگی
«درست است که نمی توانیم فعلا جشن قهرمانی 
ــردن دورتموند هر دو موفقیت را  بگیریم، ولی با ب
ــل توجه درباره  ــن می گیریم». نکته قاب با هم جش
بایرن مونیخ اینکه تا اینجای فصل آنها فقط دو  بار 
ــت داده اند و ۲۱  بار هم موفق شده اند  تن به شکس

دروازه شان را بسته نگه دارند. 

۷ مدال برای کشتی ایران 
در تورنمنت بلغارستان

ــتی، رقابت های  � ــیون کش ــلام فدراس ــر اع بنا ب
ــتی جام دانکلوف و نیکولا پتروف  بین المللی کش
بلغارستان از چهارم تا ششم اردیبهشت با حضور 
ــهر صوفیه،  ــور دنیا در ش ــتی گیرانی از ۲۶ کش کش
ــتان، در رشته های آزاد و فرنگی و  پایتخت بلغارس
زنان در رده بزرگسالان برگزار شد. تیم ایران در این 
ــتی فرنگی توسط افشین بیابانگرد  رقابت ها در کش
ــب االله اخلاقی در وزن  ــرم و حبی در وزن ۷۱ کیلوگ
ــلا و در اوزان ۶۶ و  ــرم صاحب مدال ط ۸۵ کیلوگ
ــط امید نوروزی و سیدمصطفی  ۹۸ کیلوگرم توس
صالحی زاده صاحب مدال برنز شد. در کشتی آزاد 
ــداالله محبی  ــط رضا اطری و ی ــم ایران توس نیز تی
ــب مدال نقره  ــرم صاح در اوزان ۵۷ و ۱۲۵ کیلوگ
ــی در وزن ۶۵ کیلوگرم  ــر جبل ــط علی اصغ و توس

صاحب مدال برنز شد. 

خبر

ایران تیم نخست دوچرخه سواری 
قاره آسیا شد

ــی  � جهان ــیون  فدراس ــدی  رده بن ــن  جدیدتری در   
ــواری، ایران همچنان بالاتر از ژاپن و کره  دوچرخه س
ــیا قرار دارد. به گزارش سایت فدراسیون  در صدر آس
ــواری، طبق آخرین رنکینگ اعلام شده از  دوچرخه س
ــواری بار دیگر  ــیون جهانی دوچرخه س سوی فدراس
ــن و کویت در  ــاز بالاتر از ژاپ ــور ایران با ۵۱۰ امتی کش
ــیا قرار گرفت. در صورتی که  صدر رده بندی جاده آس
ــال بتوانند جایگاه  ــورمان تا پایان س ــان کش ملی پوش
ــانس برای  ــیا حفظ کنند این ش ــود را در صدر آس خ
ــواری ایران وجود دارد تا با دو سهمیه در  دوچرخه س

المپیک ریودوژانیرو شرکت کند. 

احمدی: حضور تیم ملی کشتی در 
آمریکا دیپلماسی مثبت ایجاد کرد

ــوزش و پژوهش وزارت  � ــی، آم ــاون فرهنگ  مع
ورزش و جوانان گفت: حضور تیم ملی کشتی آزاد 
ــی  ــام جهانی آمریکا در واقع نوعی دیپلماس در ج
ــیون  ــت. به گزارش فدراس ــاد کرده اس ــت ایج مثب
ــتی، عبدالحمید احمدی در نشست مشترک با  کش
ــتی و والیبال با تبریک  ــای فدراسیون های کش رؤس
ــتی آزاد در رقابت های جام  موفقیت تیم ملی کش
ــراز امیدواری کرد این افتخارآفرینی ها با  جهانی، اب
وجود تمامی مشکلات موجود ادامه داشته باشد. 
ــتی و  ــرد تیم های ملی کش ــدواری ک ــار امی او اظه
والیبال ایران در مسابقات پیش رو در آمریکا موفق 
ــالان ایران در  ــتی آزاد بزرگس ــند. تیم ملی کش باش
ــال ۲۰۱۵ که  ــام جهانی س ــومین دوره ج چهل وس
ــاه در لس آنجلس  ــن م ــای ۲۲ و ۲۳ فروردی روزه
ــن دوره پیاپی و  ــرای چهارمی ــد ب ــکا برگزار ش آمری

در مجموع برای ششمین بار قهرمان شد. 

سیدحسن طباطبایی سرپرست 
فدراسیون دوومیدانی شد

ــر ورزش و  � ــی با حکم وزی ــن طباطبای  سیدحس
ــد.  ــیون دو ومیدانی ش ــت فدراس جوانان  سرپرس
ــن  ــان، سید حس ــزارش وزارت ورزش و جوان ــه گ ب
طباطبایی، سرپرست سابق فدراسیون وزنه برداری، 
ــیون، به  ــن فدراس ــات ای ــزاری انتخاب ــس از برگ پ
ــیون  ــد. فدراس ــی منتقل ش ــیون دوومیدان فدراس
دوومیدانی از ۲۰ اسفند و پس از استعفای افشین 
ــیون بدون رئیس و با  ــت این فدراس داوری از ریاس

سرپرست اداره می شد. 

خبر

بريده اخبار

مراسم تشییع پیکر حجت االله خطیب از   �
مدیران باسابقه ورزشی ایران دیروز در ورزشگاه 

شیرودی برگزار شد. 
 نام رسول خطیبی، سرمربی سابق تراکتورسازی   �

هم به عنوان دستیار کارلوس کی روش مطرح 
شد. 

ادن ازر ستاره بلژیکی چلسی به عنوان بهترین   �
بازیکن فصل جاری لیگ انگلیس انتخاب شد. 

جایزه بهترین بازیکن جوان هم به هری کین 
ستاره تاتنهام رسید. 

سجادی: مالیات کی روش با فدراسیون است   �
نه وزارتخانه
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سارا گودرزى

ــال، دوباره به  علی مرادی بعد از ۱۲ س
ــیون وزنه برداری برگشت. او که  فدراس
ــمت دبیرکلی  ــال ها در س تمام این س
کنفدراسیون وزنه برداری آسیا فعالیت 
می کرد، بعد از اینکه در انتخابات سال 
ــاکام ماند  ــیون ن ــته این کنفدراس گذش
ــت داد، بار دیگر  ــت را از دس و این پس
ــرداری ایران،  ــری وزنه ب برای تصدی گ

خیز برداشت. 
و  ورزش  وزارت  ــه  اینک از  ــد  بع
ــین  ــل حس ــختانه مقاب ــان سرس جوان
ــیون  ــین فدراس ــس پیش ــازاده، رئی رض
ــل  به دلی ــه  ک ــتاد  ایس ــرداری،  وزنه ب
ــغله بودن (عضویت هم زمان در  دوش
ــیون) اجازه حضور در  ــورا و فدراس ش
ــد  ــات را ندارد، پیش بینی می ش انتخاب
ــابقه هشت سال  مرادی که پیش تر س
ــته،  ــیون را داش مدیریت در این فدراس
ــی ریاست  ــب کرس ــانس اصلی کس ش

باشد. 
ــنبه رضازاده  ــه روز یکش درحالی ک
رسما خبر انصرافش از انتخابات را داد 
ــورا را گرفت،  و تصمیم بر ماندن در ش
ــت دوباره  ــرای بازگش ــلا ب ــرایط کام ش
ــد. او روز  مرادی به این عرصه مهیا ش

ــانس  ــی رفت که کمترین ش ــته به مصاف رقبای گذش
ــتند. مرادی آن قدر  ــروزی در انتخابات داش ــرای پی را ب
ــه زده بود که  ــحال و خندان بر صندلی اش تکی خوش
ــت همه چیز راحت بود، طوری که  انگار خیالش از باب
حتی اعضای حاضر در مجمع، پیشاپیش به او تبریک 

هم می گفتند. 
ــگاه خود از  ــایر نامزدها، که در جای ــلاف س او برخ
ــس مجمع  ــد، از رئی ــرف می زدن ــان ح برنامه های ش
ــرود و در قامت و قواره  ــت کرد پای تریبون ب درخواس
ــرادی بعد از  ــد. م ــخنرانی کن ــابقه س ــک مدیر باس ی
ــه داد کلیپی  ــاله اش را ارائ ــه برنامه های چهارس اینک
ــته و  ــه دوران مدیریتی اش در گذش ــرد که ب پخش ک
ــی وزنه برداری  ــل های مختلف تیم مل ــارات نس افتخ
ــه کلیپ  ــه جالب توج ــت. نکت ــران اختصاص داش ای
ــی، محمد  ــرادی این بود که در آن از جعفر سلماس م
ــلیمی و کیانوش  ــو و محمد نصیری تا بهداد س نامج
ــتند،  ــل طلایی وزنه برداری ایران هس ــتمی، که نس رس
ــاره ای  ــد، اما هیچ اش ــد و تصویر پخش ش نام برده ش
به حسین رضازاده، نشد. تنها برای یک ثانیه تصویری 
ــد.  پخش این کلیپ  کوتاه از رضازاده نمایش داده ش
ــرادی، که بر  ــه رضازاده و م ــان داد اختلاف دیرین نش
ــد، همچنان  ــیایی آغاز ش ــی های آس ــر گرفتن کرس س
ــت و تمامی ندارد!  بااین حال رأی گیری هنوز  پابرجاس
ــده بود که عبدالکریم پورکیان احمدآبادی،  شروع نش
ــی  ــر رضاخانی و سیدعیس ــی، منوچه ــدی روحان مه
ــرادی کنار رفتند.  ــدی، پنج نامزد حاضر، به نفع م عاب
ــعادتمند و کوروش باقری،  علیرضا میرزایی، احمد س
ــی مرادی  ــت با عل ــه به رقاب ــد ک ــی بودن کاندیداهای
ــب حداکثر آرا، ۲۴  ــد و درنهایت مرادی با کس پرداختن
ــد. سعادتمند و باقری  رأی، به عنوان رئیس انتخاب ش
نیز به ترتیب هشت و پنج رأی کسب کردند. دهمند و 

میرزایی هم  رأیی به دست نیاوردند. 
مرادی: رابطه ام با آیان گرم شده

ــوان رئیس جدید  ــس از انتخابش به عن ــرادی پ م
فدراسیون وزنه برداری با خوشحالی گفت: «امیدوارم 

ــه وزنه برداری دوباره دل مردم  بتوانم با همت جامع
ایران را شاد کنم».

ــیدند به  ــگاران از او پرس ــه خبرن ــؤالی ک ــن س اولی
ــین به  ــرا رئیس پیش ــت، اینکه چ ــازاده ربط داش رض
ــه مرادی با  ــود ک ــات نیامد تا فضا رقابتی تر ش انتخاب
ــن اجازه را  ــن و مقررات ای ــخ داد: «قوانی ــردی پاس س
ــم در مورد نبود آقای  ــت. من نمی توان به او نداده اس
ــی بوده یا  ــه آیا قانون ــن مجمع و اینک ــازاده در ای رض
خیر، اظهارنظر کنم».مرادی که تا پیش از این به دلیل 
ــیا  ــیون وزنه برداری آس ــائل مدیریتی در کنفدراس مس
ــیون جهانی  ــاش آیان، رئیس فدراس رابطه اش با تام
ــد اختلاف ها  ــالا می گوی ــکراب بود ح ــرداری ش وزنه ب
ــکلی با او ندارد؛ رئیسی که  ــده و دیگر مش برطرف ش
ــازاده دارد و از دور  ــین رض ــا حس ــتی نزدیکی ب دوس
ــم کرده تا  ــود تلاش زیادی ه ــنیده می ش ــک ش و نزدی
ــیون  ــد. رئیس فدراس ــت برس ــین دوباره به ریاس حس
ــه داد: «اختلاف ها  ــرداری در این خصوص ادام وزنه ب
ــده و  ــت. البته تعاملات با آیان برقرار ش نمک کار اس
مشکلی نیست. ما اقدامات لازم را شروع کرده ایم. در 
ــود. به  ــرد بوده اما کم کم گرم می ش ابتدا ارتباطات س
ــیم باید  ــته باش ــر حال هر برنامه بلندمدتی که داش ه
ــحالی  اقداماتی پیش از آن انجام گیرد. این مایه خوش

است که روابط سرد ما گرم شده است».
حضور سرزده وزیر ورزش

اما دیروز انتخابات فدراسیون وزنه برداری در حالی 

ــت از حضور  ــا به دلیل ممانع ــد که خیلی ه برگزار ش
ــادی بودند.  ــی زی ــع منتظر حواش ــازاده در مجم رض
ــر ورزش که  ــاون قهرمانی وزی ــجادی، مع نصراالله س
ــت مجمع را بر عهده داشت در شرایطی مجمع  ریاس
ــرزده محمود  ــا آرامش اداره می کرد که حضور س را ب
ــع همه را  ــان در مجم ــر ورزش و جوان ــودرزی، وزی گ
ــه طبق قانون به عنوان وزیر،  غافلگیر کرد. گودرزی ک
ــیون ها را بر  ــع انتخاباتی فدراس ــه مجام ــت هم ریاس
عهده دارد بعد از نزدیک به دو سال حضورش در این 
وزارتخانه برای اولین بار به مجمع وزنه برداری آمد تا 
در کنار معاونش انتخابات را اداره کند. گودرزی آمده 
ــد و غرضی درخصوص غیبت  ــود تا بگوید هیچ قص ب
ــک و شبهه ها را از  ــته تا ش رضازاده در انتخابات نداش
ــه تعمدا مانع  ــود ک ــن ببرد و دیگر به این متهم نش بی

حضور او شده است.
او بعد از پایان صحبت های کاندیداها گفت: «آقای 
رضازاده از پهلوانان و اسطوره های ورزش ما هستند. 
ــل ممنوعیت های  ــتند به دلی ــان نتوانس ــفم ایش متأس
ــتیم و باید  ــع قانون هس ــند. ما تاب ــا باش ــی اینج قانون
ــتباهی در قانون است باید تلاش  تمکین کنیم. اگر اش
کنیم درستش کنیم نه اینکه با برخوردهای ناشایست 

خرابش کنیم. این رفتارها سیاسی و زیبنده نیست».
ــازمان  ــه ای را که س ــجادی نام ــن حین س در همی
ــه تاریخ اول  ــور در همین خصوص ب ــی کل کش بازرس
ــه  ــود ب ــتاده ب ــرای وزارت ورزش فرس ــت ب اردیبهش

ــران  ــرای حاض ب ــر  ــت وزی درخواس
ــت کرد تا حرف ناگفته ای نماند.  قرائ
سجادی گفت: «شورای حل اختلاف 
ــازمان بازرسی نامه زده بود که  به س
ــغل نیست اما  ــورا ش عضویت در ش
ــورای اسلامی است  این شورا یک ش
که برای حل اختلاف است. قانون را 

قانون گذار باید وضع کند».
ــادی  ه ــکایت  ش ــه  ب ــجادی  س
ــدوی المپیک  ــاعی، قهرمان تکوان س
ــابه  ــکلی مش ــه او نیز به دلیل مش ک
ــیون  ــات فدراس ــت در انتخاب نتوانس
ــاره کرد:  ــد، اش ــرکت کن ــدو ش تکوان
ــم به  ــا ه ــر از کاندیداه ــی دیگ «یک
ــکایت کرده  ــوان عدالت اداری ش دی
که دیوان ایراد را وارد ندانسته است. 
ــیون  ما یک کاندیدای دیگر در فدراس
قایق رانی به همین شکل داشتیم که 
ــان در انتخابات شرکت کردند به  ایش
ــورا  ــرط اینکه اگر رأی آوردند از ش ش
ــد از یک هفته  ــتعفا دهند که بع اس
ــورا را ترجیح دادند و بلافاصله از  ش

فدراسیون استعفا دادند».
ــه  ــری ک ــب دیگ ــه جال ــا نکت ام
ــرداری  وزنه ب ــع  مجم در  ــودرزی  گ
ــی از کاندیداها برای  ــاره کرد، این بود: «برخ به آن اش
ــه عنوان  ــود را به دیگران ب ــات خ ــروزی در انتخاب پی
ــزی مطلقا  ــی می کنند. چنین چی ــه وزارت معرف گزین
ــه هیچ فردی  ــه معاونانم ب ــدارد. نه من و ن ــود ن وج
ــر کاندیدای دیگر برایمان  ــری نداریم و کاندیدایی ب نظ
ــد  ــته باش ارجحیت ندارد. اگر چنین چیزی وجود داش

خود ما آن انتخابات را باطل خواهیم کرد».
ــه در آخر هم کنایه ای به اصحاب  وزیر ورزش البت
رسانه زد و در حالی که با دست به سمت خبرنگاران 
ــیه  ــاره می کرد، گفت: «انتخابات وزنه برداری حاش اش
نداشت؛ حاشیه ای که در حاشیه جلسه وجود دارد».

سلیمی: باقری اندازه ریاست نیست
ــیون  ــرزده وزیر در مجمع فدراس بعد از حضور س
ــیه ها  ــیلمی بود که به حاش وزنه برداری، این بهداد س
ــنگین وزن وزنه برداری جهان  ــرد. قهرمان س اضافه ک
ــات  ــکاران در انتخاب ــده ورزش ــوان نماین ــه عن ــه ب ک
ــبق تیم که باعث  ــت بار دیگر به مربی اس حضور داش

برکناری اش شد تاخت و کنایه زد. 
ــؤال که چرا کوروش باقری  ــخ به این س او در پاس
ــی را بهر کاری  ــاورد، گفت: «هر کس ــت رأی بی نتوانس
ــود و به درد  ــان جامع نب ــای ایش ــاختند. صحبت ه س
ــان را برای  وزنه برداری نمی خورد. ما افراد بهتر از ایش
ــع هم به همین افراد  ــت داریم. دیدید که مجم مدیری
رأی داد. خود من به آقای مرادی رأی دادم و با جرئت 

هم می گویم به او رأی دادم».
ــه کوروش  ــلیمی در حالی بود ک ــای س صحبت ه
ــران با  ــرداری ای ــی وزنه ب ــن مرب ــری، پرافتخارتری باق

خوشحالی مجمع را ترک کرد. 
ــات خوب بود.  ــوص گفت: «انتخاب ــن خص او در ای
ــان این بود که آقای مرادی رئیس شود.  عده ای نظرش
ــند. من خیلی زیاد احتمالش را  ــاءاالله موفق باش ان ش
ــین  ــت حس می دادم که رأی نیاورم اما فقط به خواس

رضازاده آمدم و از آمدنم هم پشیمان نیستم».
ــر رضازاده  ــؤال که اگ ــه این س ــخ ب ــری در پاس باق

می آمد، رقابت بیشتر بود یا نه، گفت: «شاید».

توضیح وزیر ورزش درباره حذف رضازاده

مرادی بی رقیب رئیس وزنه برداری شد

حسرت لیگ برتری شدن برای نساجی
مس کرمان به پلی آف رسید

ــابقات گروه اول لیگ آزادگان،  � ــته مس روز گذش
ــته  ــه هفته گذش ــواز ک ــولاد اه ــید. ف ــان رس به پای
ــن گرفته بود، در  ــود به لیگ برتر را جش صعود خ
ــاران  ــریفاتی، مقابل نفت و گاز گچس یک بازی تش
ــت ۳بریک داد؛ البته حضور فولاد در  تن به شکس
ــت که  ــرایطی اس رقابت های لیگ برتر منوط به ش
ــر باید محیا کند.  ــم برای حضور در لیگ برت این تی
در یکی از حساس ترین بازی های روز گذشته، مس 
کرمان که در رده دوم جدول رده بندی قرار داشت، 
ــاوی صفر بر صفر داد  ــل آلومینیوم تن به تس مقاب
ــا به عنوان تیم دوم، به بازی پلی آف برای صعود  ت
ــاس روز  ــد. در دیگر بازی حس ــر برس ــه لیگ برت ب
ــند  ــاجی مازندران در مقابل گیتی پس ــته، نس گذش
ــت به عنوان تیم  ــاوی ۲بر۲ داد و نتوانس تن به تس
ــاگردان نادر دست نشان  ــد. ش دوم به پلی آف برس
ــاجی اگر می توانستند با اختلاف سه گل  در تیم نس
ــیدند که  ــوند، به پلی آف لیگ برتر می رس پیروز ش
ــت دادند. بازی های گروه دوم  این فرصت را از دس
ــود تا تکلیف تیم  ــگ آزادگان امروز برگزار می ش لی
ــده به لیگ برتر و حریف مس کرمان در  صعود کنن

مرحله  پلی آف مشخص شود. 

فوتبال

اعتراض دوباره رضازاده
ــیون وزنه برداری، با صدور پیامی از  ــین رضازاده ساعاتی پس از انتخابات فدراس حس
ــیون وزنه برداری شدند، انتقاد کرد. در  ــانی که مانع حضور او در انتخابات فدراس کس
ــئولان، هر آنچه در توان  ــت: «ماه ها بود که برخی مس ــی از این بیانیه آمده اس بخش
ــتند به کار گرفتند تا مانع حضور «فرزند کوچک این ملت» در گوشه ای از ورزش  داش
ــور شوند. آنها نگران بودند که حضور همزمان بنده در دو عرصه «فدراسیون  این کش

وزنه برداری» و «شورای شهر» برنامه ریزی های آنها را به هم بریزد».

ــتقلال و  ــگاه اس ــوم مزایده دو باش ــه س مرحل
ــود. حسین هدایتی  پرسپولیس فردا برگزار می ش
ــرکت او در مزایده  ــر ش ــه صحبت هایی مبنی ب ک
ــرح بود،  ــپولیس مط ــگاه پرس ــد باش ــرای خری ب
ــت میلیارد و ۷۰۰  ــرانجام روز گذشته مبلغ هش س
ــهام پرسپولیس پول  میلیون تومان برای خرید س
ــین هدایتی اعلام کرده است که با  واریز کرد. حس
ــگاه  همان مبلغ ۲۹۰ میلیارد قصد خرید این باش
ــت نمی کند.  ــن مبلغ پرداخ ــتر از ای را دارد و بیش
ــئولان  مس ــه  ب را  لازم  ــدارک  م ــروز  ام ــی  هدایت
ــان برای  ــل می دهد. متقاضی ــده تحوی واگذار کنن
ــگاه استقلال و پرسپولیس تا ساعت  خرید دو باش
ــنهادی  ۱۶:۳۰ امروز وقت دارند تا پاکت های پیش
ــیدجعفر  ــته س ــل بدهند. روز گذش ــود را تحوی خ

ــت:  ــی، گف ــازمان خصوص ــاور س ــبحانی، مش س
ــود دارند و  ــده فردا خریدارانی وج ــا در مزای قطع
ــرکت های ایران خودرو و سایپا هم منعی برای  ش
ــگاه ندارند. این در حالی  حضور در مزایده دو باش
ــک روز قبل، به دلیل  ــت که دو مزایده قبلی، ی اس
نبود پاکت پیشنهادی لغو شدند.  البته هنوز به جز 
ــگاه  ــداری برای دو باش ــی نام خری ــین هدایت حس
ــده است. بعد از اعلام آمادگی هدایتی  مطرح نش
ــول برای خرید  ــپولیس و واریز پ ــرای خرید پرس ب

این تیم، گمانه زنی ها در مورد شرایط سرخپوشان 
ــوتان  ــده. برخی پیش کس ــل آینده آغاز ش در فص
ــتن تیمی  ــای اخیر بس ــی در روز ه ــی هدایت حام
ــپولیس  رؤیایی را از اهداف اولیه هدایتی در پرس
ــته در  ــم در روزهای گذش ــایعاتی ه می دانند. ش
ــیدمهدی رحمتی،  ــتن س ــانه ها مبنی بر پیوس رس
ــتقلال به پرسپولیس مطرح  ــابق اس دروازه بان س
ــب نقل وانتقالات  ــی بم ــت و حتی برخ ــده اس ش
ــپولیس دانسته اند  ــتن او از پیکان به پرس را پیوس

ــه تأیید و  ــوی دو طرف ن ــه این صحبت ها از س ک
ــی صحبت هایی  ــده. در کنار رحمت ــه تکذیب ش ن
ــینی و کریم  ــتن سیدجلال حس در خصوص پیوس
ــان به میان  ــه جمع سرخپوش ــرد هم ب انصاری ف
ــینی باید به  ــت. در مورد سیدجلال حس آمده اس
ــته  ــاره کرد که او در هفته های گذش این نکته اش
ــت دارد فصل  ــی مبنی بر اینکه دوس صحبت های
ــرایط در پرسپولیس  آینده در صورت مهیابودن ش
ــد  ــت. به نظر می رس ــد، مطرح کرده اس ــازی کن ب
ــگاه هم رئیس  ــرای بحث مدیریت باش هدایتی ب
سابق فدراسیون فوتبال، محمد دادکان را در نظر 
ــم با او برای حضور  ــته ه دارد و در روزهای گذش
در پرسپولیس حرف زده است که محمد دادکان 

همه چیز را به آینده موکول کرده است. 

امروز آخرین فرصت برای حضور در مزایده سرخابی ها
هدايتى گام اول را برداشت

ــپولیس برای چندمین بار از این تیم  پیام صادقیان، هافبک جوان پرس
ــیه های او همچنان ادامه دارد. او که  ــخص شود حاش ــد تا مش اخراج ش
ــیه ها کاری  ــود که دیگر با حاش ــای مختلف گفته ب ــا در مصاحبه ه باره
ــت کرد.  ــاز هم جنجال درس ــایپا ب ــپولیس با س ــا در بازی پرس ــدارد، ام ن
صادقیان که پس از بازی دوم پرسپولیس در لیگ به دلیل درگیری با داور 
ــت از محرومیت هرگز با  ــد، پس از بازگش از حضور در این تیم محروم ش
ــید و حالا برانکو ایوانکوویچ  ــان به موقعیت سازگاری نرس حمید درخش

ترجیح داده او را از ترکیب کنار بگذارد. 
ــپولیس به  ــوم پرس ــایپا، صادقیان که بعد از تعویض س در بازی با س
ــتادن در منطقه فنی،  ــح داد تا با ایس ــته بود ترجی ــمت نیمکت بازگش س
ــیند؛  ــت روی نیمکت بنش ــا کند که کریم باقری از او خواس بازی را تماش
ــت کاپیتان سابق پرسپولیس عصبانیت  بی توجهی صادقیان به درخواس
ــان را روی نیمکت  ــا با فریاد، صادقی ــت ت ــدید باقری را به همراه داش ش
ــهر کرج بود،  ــه یکی از جنجال های بازی ش ــد از این اتفاق ک ــاند. بع بنش
ــدت از بازیکنانش  ــه به ش ــپولیس ک ــرمربی پرس ــو ایوانکوویچ، س برانک
ــا در مورد او  ــرار داد ت ــگاه ق ــار باش ــان را در اختی ــود، صادقی ــی ب ناراض
ــد ورود کریم باقری به جمع کادرفنی  ــری کنند. به نظر می رس تصمیم گی

ــده تا برخوردهای سختی با بازیکنان بی انضباط صورت گیرد. او  باعث ش
ــا بازیکنان تیمش  ــختی ب ــت بود، برخوردهای س در دورانی که فوتبالیس
ــیث  ــت. بازیکنانی مانند محمدرضا مامانی، ش به عنوان یک کاپیتان داش
ــوی او، تنبیه شدند. او این بار در  ــدت از س رضایی و علیرضا حقیقی به ش

کسوت مربی در پرسپولیس می خواهد با بی انضباطی برخورد کند. 

بعد از این اتفاق، هواداران که تا چندی قبل صادقیان، ستاره محبوب 
ــان بود، از کریم باقری که با فریادهایش با این بازیکن مقابله کرده  تیمش
ــکر کردند. موج پیام های تشکر برای لحظه ای که او به صادقیان  بود، تش

با صدای بلند گفت: «برو بشین سر جات»، خیلی زود آغاز شد. 
ــوتان پرسپولیس را نیز خوشحال کرده  اخراج صادقیان حتی پیشکس
ــیاری از آنها اعتقاد دارند این بازیکن باید زودتر اخراج می شد.  است؛ بس
حسین نژادفلاح قائم مقام باشگاه هم با حمایت از برانکو اعلام کرد: من 
ــو ایوانکوویچ ۱۱ بازیکن تیم را  ــا پیام صادقیان ندارم اما اگر برانک کاری ب

هم کنار بگذارد من قاطعانه از سرمربی تیمم حمایت می کنم. 
ــپولیس، محمدرضا خانزاده را که در سفر  ــوی دیگر باشگاه پرس از س
این تیم به قطر با یکی از هواداران پرسپولیس درگیر شده بود، محروم و 
ــه ای که دیروز با حضور خانزاده، محمود خوردبین،  جریمه کرد. در جلس
ــد، در  ــگاه برگزار ش ــین نژادفلاح، قائم مقام باش کریم باقری و محمدحس
ــت خانزاده از بازی  ــئولان تیم تصمیم گرفتند ضمن محرومی نهایت مس
ــر کنند.  ــلاع ثانوی، ۳۰ درصد از قرارداد او را کس ــپولیس تا اط برای پرس
ــیون  ــی باید در کمیته اخلاق فدراس ــروز خانزاده و مکان ــن اینکه ام ضم

فوتبال حاضر شوند. 
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صادقيان اخراج شد، خانزاده محروم
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